[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                         №

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 12 сентября 2019 г.  № 2749 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перерегистрация граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 г.               N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Волгоградской области от 17 июля 2020 №67-ОД «О внесении изменений в статью 7 Закона Волгоградской области от 01 декабря 2005 г. №1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12 сентября 2019 г.  № 2749 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перерегистрация граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
в административном регламенте предоставления    муниципальной услуги «Перерегистрация граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
1.1. Подпункт 7 пункта 2.6.1. изложить в следующей редакции: «7) в случае обращения с заявлением о принятии на учет в орган местного самоуправления по месту нахождения организации, с которой гражданин состоит в трудовых отношениях, - заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности,  оформленные в установленном трудовом законодательством порядке;».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области.
Вр.и.о. главы городского округа                                                Л.В.Гордиенко